PROTOCOLO9902/2025-15/10/202517:05

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4830/2025

Indica o serviço de repintura de Solo para
Vaga destinada a Pessoas com Deficiência
(PCD), na Rua Capitão José Sabino Sampaio,
altura do número 200, no Bairro Jardim Nova
América.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço repintura
de Solo para Vaga destinada a Pessoas com Deficiência (PCD), na Rua Capitão José Sabino
Sampaio, altura do número 200, no Bairro Jardim Nova América.

Solicitamos ao setor competente a realização do serviço de repintura de solo
para as vagas destinadas às pessoas com deficiência (PCD) na Rua Capitão José Sabino
Sampaio, sendo uma medida essencial para garantir a acessibilidade e o respeito aos direitos
de cidadania desses grupos.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de outubro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6Z0T85K34APBWB10
		2025-10-15T17:07:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-10-15T17:07:55-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura